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Hospital med fokus på 

 
det personlige lederskab 

 
 
 
 
 
 
Personlige tests og virksomhedsspil var centrale el ementer, da Moestrup & Partnere holdt seminar 
for ledelsen på Regionshospital Silkeborg.  
 
"For flere deltagere var seminaret virkelig en øjneåbner. De har fået styr på, hvad de skal arbejde med for at 
blive bedre ledere". 
 
Chefsygeplejerske ved Regionshospital Silkeborg, Anne Just, er ikke i tvivl om effekten af det seminar, som 
Moestrup & Partnere har holdt for hospitalets chefer og ledere. 
 
"Jeg synes, vi i forvejen var en god gruppe, men på tilbagemeldingerne kan jeg se, at mange har haft et stort 
udbytte af seminaret. Vi har fået en fælles referenceramme, et fælles ledelsessprog", fortæller Anne Just. 
Ud over hospitalets øverste ledelse deltog også afdelingslederne i seminaret, og udgangspunktet var at få 
sat fokus på det personlige lederskab ud fra et oplæg, som sygehusledelsen selv havde sat sammen: Hvad 
kendetegner en god leder? Og hvordan bliver jeg bedre til ledelse? Målet var at give deltagerne en større 
forståelse for, hvordan de reagerer som ledere - og hvordan andre oplever deres ledelse: 
 
"Vi vil gerne blive bedre til anerkendende og kommunikerende lederskab", forklarer Anne Just. 
Moestrup & Partnere havde inden seminaret foretaget en personlighedstest på hver af 24 deltagere, og re-
sultatet af testen - både de individuelle og kollektivets samlede profil - dannede grundlag for det to dage 
lange seminar: 
 
"Jeg synes, Moestrup & Partnere kørte seminaret på en meget god og sober måde - og med stor troværdig-
hed. Vi var måske lidt nervøse for, om de personlige tests gik lidt for tæt på, men det gjorde de ikke", lyder 
vurderingen fra Anne Just.  
 
Hun og den øvrige sygehusledelse har bedt Moestrup & Partnere om et opfølgende seminar, som igen skal 
sætte fokus på den personlige ledelse og det kollektive lederskab: 
 
"Vi har fået blod på tanden. Moestrup & Partneres styrke er blandt andet, at de er meget undersøgende. De 
forholder sig til, at vi arbejder på en anden måde og efter nogle andre teorier, end de måske har haft kend-
skab til tidligere. Omvendt har de en viden og en tilgang til tingene, som er ny for os. Det har vist sig at have 
en meget fin virkning". 
 

Chefsygeplejerske Anne Just, Regionshospital Silkeborg 
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